II tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných
strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisova v súlade
s cenovou ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena diela, jednostranne nemenná
a predstavuje:

Cena bez DPH 20 950,~ c.
DPH 20% 4 190,- €
Cena s DPH 25 140,- c dvadsaťpäťtisícstoštyridsať EUR

2. Cena uvedená v ods. 1 tohto článku zahŕňa všetky náklady súvisiace s plnením tejto
zmluvy. Zhotovitel'nie je oprávnený v súvislosti s touto zmluvou požadovať žiadne ďalšie
odplaty nad rámec ceny uvedenej v čl. VIII. tejto zmluvy.

čl. IX.
Platobné podmienky